mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Applique Nabro

Informations produit

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

CHF 71,20 % cHr 89,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 67833-12W-70064
Hersteller:  mutoni light

Cette applique murale haute de 45 cm, de la série Nabro, apporte une touche glamour aux petites salles. La base de cette
lampe est un abat-jour en chrome et en acrylique. Les cristaux acryliques étincelants rendent ce modéle unique par son
apparence. La couleur claire de 3500K est pergue comme un blanc chaud agréable et I'intensité lumineuse de 935 lumens
était parfaitement adaptée. En outre, ce produit peut étre trés bien combiné avec d’autres produits de la méme série.

Unité de conditionnement:

Matériel:

Poids de 1&#39;article:
Filtre de couleur:

Profondeur:

Surplomb (profondeur):

Hauteur:

L'efficacité énergétique:

Classe de protection:
Couleur claire:
Tension:

Lumen:

Apport:

Vie:

Interrupteur:

Version:

Piece

Acrylique, Chrome,
Cristaux acryliques

0,48

Un verre
8cm

12

45 cm

3500
230
935
12
20000
Oui
LED
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Lampe: 1
Lampe incluse: Oui
Couleur: Clair
Série: Nabro
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